
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» (НовГУ) 
Великий Новгород

29 августа 2024 г. ПРИКАЗ №82асп

О зачислении в число аспирантов
первого курса

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года следующих поступающих (с назначением 
стипендии):

§1
Научна 
Уровен 
Форма 
Срок о(

я специальность 3.1.18 Внутренние болезни 
ь образования Аспирантура
обучения Очная
эучения 3 года

1 Мухамедов Бахром Мухамадович дата рождения 15.07.1998
Категория обучения: БЕСПЛАТНО
Назначить стипендию: ДА
Номер направления: TJK-10382/24
Кто направляет: Министерство науки и высшего образования РФ 
Категория зачисления: Направление Министерства науки и высшего 
образования РФ


		2024-08-29T16:46:50+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




